2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 апреля 2025 г.                             г. Георгиевск                                        № 54-р
О внесении изменений в состав комиссии администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 02 декабря 2024 г. № 166-р
На основании распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 28 марта 2025 г. № 76-лс «О назначении Степаненко Н.В.»

1. Внести в состав комиссии администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 02 декабря 2024 г. № 166-р «Об утверждении состава комиссии администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов», указав новую должность Степаненко Натальи Вячеславовны – председатель первичной профсоюзной организации администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, консультант отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев